АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2013 № 531

Об установлении расходных обязательств

В соответствии с абзацем 3 пункта 1 статьи 86, статьей 139.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, пунктом 16 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2010 № 1186
«Об утверждении Правил предоставления из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации иных межбюджетных трансфертов на комплектование книжных
фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек гг. Москвы
и Санкт-Петербурга», постановлением Администрации Томской области от 23 апреля
2013 г. № 176а «О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов на
приобретение для муниципальных библиотек тифлофлешплееров и литературы в формате
«говорящей книги», на основании пункта 22 части 2 статьи 48 Устава городского округа
Стрежевой, в целях установления расходных обязательств, принимаемых на себя
муниципальным образованием городской округ Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства Муниципального образования городской

округ Стрежевой по распределению иных межбюджетных трансфертов на приобретение
для Библиотечно-информационной системы Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс» тифлофлешплееров и
литературы в формате «говорящей книги» и на комплектование библиотечных фондов
Библиотечно-информационной системы Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс».

2. Уполномочить Муниципальное казенное учреждение «Управление культуры,
спорта и молодежной политики Администрации городского округа Стрежевой»
(Бирюкова М.Н.) обеспечить целевое использование иных межбюджетных трансфертов,
предоставляемых из областного бюджета бюджету городского округа Стрежевой на
приобретение для Библиотечно-информационной системы Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс»
тифлофлешплееров и литературы в формате «говорящей книги» в размере
17 400 (Семнадцать тысяч четыреста) рублей 00 копеек и на комплектование
библиотечных фондов Библиотечно-информационной системы Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Многофункциональный социокультурный комплекс»
в размере 116 700 (Сто шестнадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа Стрежевой по экономике и финансам, начальника Финансового
управления Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                           В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ